MITTAGSKARTE ARCADIA

WOCHENANGEBOT

Nusslersalat mit Walbeeren-Vinaigrette,
Baumnuissen, Kernen
Wildschweinschinken (EU) &
Suss-Sauren Kirbiswirfeln

Champagner-Risotto mit Blutenzauber
gebratene Riesenkrevetten (VN)

Schweins-Cordon bleu
Pommes Allumettes &
glasiertes Gemuse

Zander-Filet mit Pastissauce
Schlosskartoffeln & Safran-Lauchgemise

Woche 48

Montag, 25.11.2024

18

32/27

35

42/37

TAGESTELLER

Lasagne al Forno
mit leichter Béchamelsauce

Kalbsbratwurst
mit Balsamico-Schalotten-Sauce
Bratkartoffeln & Chilimais

Kase-& Zwiebelkuchen
garniert

Grapefruit-Sorbet
mit Campari

Menu 1*

Menu 2*

Vegiteller*

Dessert

18.50

20.50

17.50

7.50

SUPPEN-BOWLE

Blndner Gerstensuppe

Minestrone

Beilage: Krauter- Knoblauch-Baguette

Zu Allergenen und Inhaltsstoffen informieren wir Sie gerne.
Fleisch-Fischdeklarationen: Fleisch stammt aus der Schweiz. Ausnahmen und Fisch werden separat ausgewiesen.

* Kleine Portion, Reduktion CHF 2.00 | Preise in CHF inkl. MwSt.

18.50

18.50



